tys, abiga inde dicta 24, 29, cedri succus 24, 18, cypirus 21, 116, olfactum dracunculi semen 24, 143, elaterium 20, 9, felicis radix 27, 80, malva cum adipe anseris 20, 226, onosma 27, 110, polium, quod quidam negant 21, 146, vinum quoddam et uvae circa Caryniam Achaiae 14, 116, Aegypti quoddam vinum 14, 118, vinum phthorium 14, 110. abortum faciunt equae a muliere menstrua tactae vel adspectae 28. 79. abortus membratim divisos remedio esse dicunt 28, 70. abortus mortuos pellit leporis coagulum 28, 248. ab. non exeuntes trahit galbanum 24, 22. contra abortum partus custodit actites lapis 30, 130, herinaeorum cinis 30, 124. ab. fieri non patitur Linus Arcadiae fons 31, 10. in abortum vergentes partus nutrit axungia 28, 139. nisi post abortum daucum quadripedes non attingunt 25, 112. ex abortu profluvia sistit porrum sectivum 20, 44. ex abortu mulieres purgat baccaris radix 21, 133.

ABRETTINI gens in Mysia conventus Adramytteni 5, 123.

ABRINCATUI gens Galliae Lugdunensis 4, 107.

ABROTONUM oppidum Africae 5, 27.

ABSARUM flumen et castellum in Ponto 6, 12 et 25. ab eo quantum absit Phasidis os 6, 14. ad Ab. flumen Macrones 6, 29.

ABSILAE gens Ponti 6, 14.

ABSITHRIS Mesopotamiae urbs 6, 118.

ABSYRTIDES insulae iuxta Histrorum agrum 3, 151.

ABSYRTIUM insula cum urbe in Illyrico 3, 140.

ABSYRTUS Medae frater ubi interfectus 3, 151.

ABUNCIS Aethiopiae urbs 6, 181.

ABUNDANTIAM mulierum sistit

bryae semen 24, 72. item rhus erythros 24, 93. cf. *feminae. profluvium.*

ABUTUCENSE oppidum in Africae proprie dicta 5, 29.

ABYDOS (—dum 5, 141) Helle-sponti urbs 4, 49 et 5, 141. quinti est circuli 6, 216. in Abydi gymnasio colitur lapis de coelo delatus 2, 149. — *Abydos* urbs Aegypti Memnonis regia et Osiris templo incluta 5, 60.

ABYLA mons Africae 3, 4, Tingitanae provinciae 5, 18.

ABZIRITANUM oppidum in Africae proprie dicta 5, 30.

ABZOEAE multis nominibus Caspium mare adcolunt 6, 38.

ACACIAE Aegyptia et Galatia, item purpurea aut leucophaca quales sint et quomodo fiant 24, 109 seq. semen quale sit 24, 109. quando colligendum sit et quomodo eius succus praepararetur *ibid.* quem usum habeat in medicina 24, 110. add. 20, 48. 20, 233. 30, 56 et 57. utuntur ad diacodion medicamentum 20, 208. adulteratur eo aloes succus 27, 16. acaciae vim habet lentisci mastiche 24. 43. acaciae usum in lavandis corporibus vestibusque habet faex vini 23, 65.

ACADEMIAM villam suam Cicero nominavit ab exemplo Athenarum 31, 6. ubi sita et cur memorabilis sit 31, 6 seqq. post Ciceronem possidebat Antistius Vetus 31, 7.